
 

 

AREA RISORSE UMANE E FINANZIARIE 
Servizio Personale tecnico amministrativo 

 

 

Via Ravasi, 2 - 21100 Varese (VA) - Italia 
Tel. +39 0332 21 9090-9081-9083  Email: serviziopta@uninsubria.it  
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria! 

Piano III 
Uff. 38 

Orari al pubblico 
Lunedì, martedì, giovedì e 

venerdì: 10.00 – 12.00 
Mercoledì: 14.00 – 16.00 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
DELL’INSUBRIA 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
Oggetto: procedura per la nomina di Direttore Generale dell’Università degli 

Studi dell’Insubria – modifica composizione Commissione 
 

IL RETTORE 
 

- Richiamato il D.R. 7 novembre 2018  rep. n. 895, pubblicato sull’Albo on line di 
Ateneo in pari data, con il quale è stato emanato l’avviso per l’acquisizione della 
manifestazione di interesse alla nomina di Direttore Generale dell’Università degli 
Studi dell’Insubria per il triennio 1° gennaio 2019 -  31 dicembre 2021; 

- Richiamato il D.R. 14 novembre 2018  rep. n. 921, con il quale è stata nominata la 
Commissione per la procedura per la nomina di Direttore Generale dell’Università 
degli Studi dell’Insubria; 

- Presa visione delle domande di partecipazione dei candidati; 

- Rendendosi necessaria la sostituzione della Dott.ssa Silvana Ablondi per ragioni di 
opportunità 

 
DECRETA 

 
1. di modificare la composizione della Commissione per la procedura di nomina del 

Direttore Generale dell’Università degli Studi dell’Insubria, con il Prof. Giulio 
Carcano, Presidente della Scuola di Medicina, in luogo della  dott.ssa Silvana Ablondi    

2. di dare pubblicità al presente decreto nel sito dell’Università degli Studi dell’Insubria 
ww.uninsubria.it/concorsi Personale tecnico-amministrativo; 

3. di incaricare il Servizio personale tecnico amministrativo dell'esecuzione del presente 
provvedimento, che sarà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

Varese, 29 novembre 2018 
                                                                 Il Rettore 
                                                                                                   Prof. Angelo Tagliabue 
                                                                                                      f.to Angelo Tagliabue 
 
 
 
 
Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa Cinzia Paganin 
Tel. +39 0332 219090 - cinzia.paganin@uninsubria.it 

Rep. n. 980 

Anno 2018 

Tit. VII 

Cl.  1 

Fasc.  2018 – 

VII/1.36 

N. Allegati / 

Rif.   

ag/CP 


